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Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Dso CEcEvrÍxsro
IČz 71199845

za rok 20tl

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 2.2.2012
r 15.11.2011

nazátJadé zékonač. 420D0a4 Sb.' o pÍezkournávání hospodařeníuzemních samosprávných
celků a dobrovolných svazlď obcí.

Přezkoumání proběhlo v sídle DSo: DŤisy |2
277 |4 Dřísy

Přezkoumání vykonaly:
. kontrolor pověřený Íízenimpřezkoumání: Alena Zemanová
. kontroloři: Bc.Zruzana Svobodová

Zástupci DSo: Ivana F'rajová - místopředsedkyně

Předmět přezkoumání je vymezen ustanovením $ 2 z,,*., č,. 420l2a04 Sb., o přezkoumaní
hospodařen i uzemnch samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumání bylo vykonáno ýběroým způsobem, přezkoumávané období r.2011.



/ e. Přezkoumané písemnosti
Záněrečný účet

. zarok 2010 schválený otgánem svazku dne 30. 6.20t1 zveřejněný naúředních deskách
obecních úřadů členských obcí svazku od 1. 6. . 29. 6' 2011

Rozpočtoýýhled
. na období r. 2010 - 2015

Návrh rozpočtu
r na rok 2011 zveřejněný na uředních deskách obecních uřadů členských obcí svazku od

T.12.  do  17 .12 .2010
Schválený rozpočet

. na rok 2011 schválený orgánem svazku dne 20. 12. 2010 jako přeby.tkový v členění na
položky k příslušným paragrafum dle rozpočtové skladby

Rozpočtová opatření
. č. 1 schválenáorgánemsvazkudne 31' 8' 2011
] ě. 2schválená orgánem svazku dne 31. 10. 2011
. č.3 schválenáorsánem svazkudne 9. 12.2011

Úttowy rozvrh
t na rok 2011

Hlavní kniha
. zaměsíc říjen a prosinec 2011

Bankovní vypis
. Bankovní účet č,.0431905389/0800 vedený u České spořitelny a. s. výpis č. t - 12

Yýkazzisku aztráty
. k 31. 10.2011,31. 12.2011

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
r  k  31 .  10 .2011,31.  12 .  20r r

Rozvaha
.  k  31 .  10 .  2011,  31 .  r2 .2011.

Pří|oha rorvaby
. k 31. 10.2011,3L 72.2011

Kniha odeslaných faktur
.  zarok2011

Kniha došlých faktur
. zarok 2011

Pokladní kniha (deník)
. za měsíc leden - prosinec 2011
. provedeno skonto pokladní hotovosti - zůstatek k 15. |1. 20|1 v 9. 40 hod činil

Kč 4.530,.. (pokladní doklad č.020017)
Evidence majetku

. vedena v počítači - inventiírníkarty
Inventurní soupis majetku a závazkůt

. svědčící o provedení fpické a dokladové inventury majetku azávazkl& k 31. 12. 2011

. Plán inventur na rok 201 1 s platností od 1. 10. 201 1 do 3I. I.2012

. Prezenční listina ze školení inventarizační komise ze dne 30.9.201|
' Přehled dooprávkovaní dlouhodobého hmotného majetkuk 31. 12. 2011
. Inventarizaěnl zptáva za rok2}II
. Inventarizačnt zápisk3l. |2. 20Í1



Učetní doklad
. k bankovnímu účtu č. 0431905389/0800 vedenému u České spořitelny a. s. č. ||ll -

IIl3,IIl5 - I|lI5,ItlI7 - 11131 (předpisy faktur)
. vnitřní doklad č' I1l| .IIl7

Pokladní doklad
. ě.020001 - 020019

Smlouvy o dílo
. Smlouva o dílo ze dne 23. 6.20It uzavÍena s tZ Kladno s. r. o. na provedení nové

trafostanice včetně provizorní přípojky k objektu Cov' orgán svazku schválil dne 30. 6.
20I I

Smlouvy ostatní
. Smlouva o zajištění finarrcovríní projektu ''Cecemínsko - Čov a tlaková kanalizace .

I. etapa'' a majetkovém vypořádání v souvislosti s vybudovanou investicí č.Il2}IllDSo
ze dne 7. 3.20I| uzavŤena s členskými obcemi DSo za účelem zajištění
předfinancování stavby tlakové kana|izace, zajištění financování v pruběhu jejírca|izace
a majetkového lypořádrání vybudované stavby, schváleno orgiínem svazku dne 7.3.
201 1

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
.  ze  dne 20.  12 .2010,7 .3 .2011,  30 .  6 .2011,  31 .  8 .  2011,  31 .  10 .2011,9 .  12 .20IT

NEPŘEZKOUMÁVÁNO, pouŽito podpůrně)
Vnitřní předpis a směrnice

. Soubor vnitřních směrnic platných pro r. 2011

. Směrnice pro inventarizaci majetku a závazktl

. Směrnice pro evidenci, účtování a odpisování majetku, operativní evidence

. Směrnice - odpisový plán DSo Cecemínsko

V korrtrolovaném období DSo Cecemínsko, dle prohlášení místopředsedkyně, nehospodďil
s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky ýzických a právnických osob'
nezastav1| movitý a nemovitý majetek, neuzavřel kupní, směnnou, darovací, nájemní smlouw
a smlouvu o výpůjěce týkající se nemovitého majetku, smloul'u o přijetí úvěru, půjčky'
smlouw o poskýnutí úvěru, půjčky, smlouvu o přijetí veřejné podpory (dotace), smlouvu
o poskýnutí veřejné podpory (dotace), smlouw o pŤevzetí dluhu nebo ručitelského závazku,
smlouvu o přistoupenikzávazku a smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papiry,
obligace, neuskutečnil majetkové vklady, neprovozoval hospodiířskou (podnikatelskou)
činnost, uskutečnil pouze veřejné zakazky malého rozsahu ($ 12 odst. 3 zák, ě.I3712006 sb.).

B, zjištění z přezkoumání
Při přezkoumrání hospodaření DSo Cecemínsko :

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D) Závěr
Při přezkoumání hospodďení Dso Cecemínsko za rak 2011 podle $ 2 a $ 3 zakona č.
42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostat\y.
($10 odst. 3 písm. a) zÍů<ona č. 42012004 Sb.)

Upozorněn í nt fizi|<a dle $ 10 odst. 4 písm. a) zátkona č,. 420n0a4 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podílpohledávek na rozpočfu územního celku

b) podíl závazkttna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,17 oÁ

0167 "/o

0,00 oÁ

Komentář:
ďei[ovy objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč, tato částka byla pouŽita pro výpoěet
ukazatele podílu pohledávek na rozpočtu územního celku.
Celkoqý objem dlouhodobých závazktt činí 0,00 Kč, tato častka byla použita pro qýpočet
podílu závazkttna rozpoětu územního celku.

DSo Cecemínsko 2.2.2012

Podpisy kontroloru:

KRAJSKÝ ÚŘan (

srŘnooČEsxÉHo rRe'lp
orjbor flrnanční kontroly

t50 21 Praha 5,  Zborovská 11

*A1ena Zemanová
kontrolor pověřený řízenim přezkoumrání
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Bc. Zuzana Svobodová
kontrolorka

Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání:

- je náwhem zprávy o ýsledku přezkoumání hospodďení, přičemŽ konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené V $ 6 odst. 3 písm. |) zákona
č. 420/2004 Sb.' k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řizením
přezkoumání na adresu: Krajský uřad Středočeského kraje, odbor ťrnanční kontroly'
Zborovská 11, 150 2|Praha5.

- tento návrh zprá,ly o výsledku přezkoumání hospodďení obsahuje i výsledky konečného
dílčfto přezkoumání

- se r,yhotoluje ve dvou stejnopisech, přičemŽ se stejnopis č. 2 předává statutámimu zástupci
kontrolovaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakláďá do příslušného spisu územního celku
vedeného odborem finanční kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje'

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSo Cecemínsko o počtu 6 stran
by|a seznámena a stejnopis č. 2 převza|a, pí Ivana Frajová, místopředsedkyně.

Ivana Frajová
místopředsedkyně

ďne 2.2.2012

$VAZEK oBcí cEcEMíNsKo
2?7 14 DŘísY 12

Poznámka:
Územru celek je ve smyslu ust. $ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zptávě o výsledku
přezkoumiíní hospodaření a podat o tom písemnou iďormaci příslušnému přezkoumávqícímu
orgiínu - Krajský úřad Středočeského kraje, odbor finanční kontroly, Zborovská It,I50 2I
Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednríní této zprávy spolu se závěrečn1ýrn účtem
v orgiínech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení $ 13 odst' 2 zátkorra ě. 420l2aa4 Sb.' povinen
v informacích podle ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprálu o plnění přijaých opatření a v této
lhutě příslušnému pŤezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

U:.-"-



Za nesplnění těchto povinností |z-e u|ožit uzemnímu celku dle ust. $ 14 písm. D' g), h) zákorn
č,. 42al2a04 Sb., pořádkové pokuty až do vyše 50.000,00 Kč v jednom případě.

RozdělovnÍk:

Steinopis Poěet výtisků Předáno Převzal

I 1x lkajsky uřad
Středoěeského kraje

Alena Zemanová

2 1x DSo Cecemínsko Ivana Frajová


